СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (одиннадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

24 марта 2011 года

№ 70
Об утверждении перечней должностных лиц администрации
муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

(в редакции решения № 110 от 01.04.2016 г.)
Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»   р е ш а е т:

1. В соответствии с  пунктом 6 статьи 11.3, статьёй 12.1 областного закона от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», статьёй 32, подпунктом 4 пункта 1 статьи 34  областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями» утвердить:
 - перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях совершенных несовершеннолетними, в случаях, предусмотренных законом Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»;
- перечень должностных лиц администрации «Холмогорского муниципального района», входящих в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (неуплата административного штрафа в срок, предусмотренный Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях);
- перечень должностных лиц администрации «Холмогорский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (при осуществлении органами местного самоуправления муниципального контроля).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район»                                             П.М. Рябко
Утвержден:
решением Собрания депутатов
муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

от  24 марта 2011 года  № 70
(в редакции решения № 110 от 01.04.2016 г.)
Перечень
должностных лиц администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях совершенных несовершеннолетними, в случаях, предусмотренных законом Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»

Должностные лица, замещающие следующие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», в пределах их компетенции:

- заместитель главы администрации по социальным вопросам;
- заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
Утвержден:
решением Собрания депутатов
муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

от  24 марта 2011 года  № 70
(в редакции решения № 110 от 01.04.2016 г.)
Перечень должностных лиц администрации «Холмогорского муниципального района», входящих в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях (неуплата административного штрафа в срок, предусмотренный Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях)
Должностные лица, замещающие следующие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», в пределах их компетенции:

- заместитель главы администрации по социальным вопросам;

- заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Утвержден:
решением Собрания депутатов
муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

от  24 марта 2011 года  № 70
(в редакции решения № 110 от 01.04.2016 г.)
Перечень должностных лиц администрации «Холмогорский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях (при осуществлении органами местного самоуправления

муниципального контроля)

- заместитель начальника отдела земельных отношений комитета по управлению имуществом;

- главный специалист отдела земельных отношений комитета по управлению имуществом;

- ведущий специалист отдела земельных отношений комитета по управлению имуществом;

- заведующий отделом строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

- заместитель заведующего отделом строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

- главный специалист отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

- начальник финансово-экономического управления;

- начальник отдела бюджетного устройства финансово-экономического управления;

- главный специалист контрольно-ревизионного сектора финансово-экономического управления;

- начальник агропромышленного отдела;

- заместитель начальника агропромышленного отдела;

- главный специалист агропромышленного отдела.